seguintes propostas:

- HUGO DE SANTOS SOUZA CONSTRUTORA ME, cujo CNPJ é o no 15.371j221OOO1Ã1 - valoÍ de RS 95.322,00 (Noventa e
cinco mil e kezentos ê vintê e dojs reais);

- LUIS HENRIOUE LISBOA DEABREUME, cujo CNPJ é o no 10.235.065/0001-20 - vator de R$ 97.333,48 (Noventa e
sete mil , trezentos e trinta e três reais e quarenta e oito centâvos);
- TECAST SOLUÇÔES EASSESSORTA EtRELt, cujo CNpJ é o no 28.244.6ô0/0001-37- vator de Rg 98.201,83 (Oito mite
kezentos reais).

HABTLTTAÇAO
Analisados os documentos de habilitação, foiverificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na